MUSTERSTUNDENPLAN (1. Fachsemester | Wintersemester)

M.Sc. Sport- und Bewegungsgerontologie (SBG)

Deutsche
Sporthochschule Koln
German Sport University Cologne

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag / Sonntag
08:00 SBG4
Statistik fur Fortgeschrittene (SE)
09:00 SBG3
Grundlagen der
Bewegungsanalyse (SE)
10:00 SBG5
SBGL SBGS PraktéschgtUmsetfgg? und
11:00 Alternsbedingte Veranderungen Theoretische Einfihrung (SE) rweiterung
C der Korpersysteme (VL)
12:00 SBG2 SBG2
Theorien (VL) Wissenstransfer (SE)
13:00
SBG1
Alternsbedingte Veranderungen
14:00 o SBG4
der Funktionsfahigkeit (SE) Software-unterstiitzte
statistische
15:00 SBG3 Datenauswertung (UB)
Wissenschaftsmethodologie (VL)
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00

VL=Vorlesung

SE=Seminar

UB=0Ubung




